СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.05.2019                     протокол № 57                                                № 225
с. Шевченковское

Об утверждении отчёта о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Шевченковского сельского поселения Крыловского района за 2018 год

В соответствии с частью 2 статьи 28, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Шевченковского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
1. Принять отчёт о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Шевченковского сельского поселения Крыловского района за 2018 год (прилагается).
2. Общему отделу администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района (С.А. Золотухина) обнародовать настоящее решение в специально отведённых для обнародования местах.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Шевченковского сельского поселения Крыловского района по бюджету, финансам, налогам и сельскому хозяйству.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района								С.А. Василяка